
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
промисловості, підприємництва та розвитку інфраструктури

від 22 вересня 2020 року № 219
м. Кропивницький

Про стан готовності господарського 
комплексу області до роботи в 
осінньо-зимовий період  2020/2021 року

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  розглянувши  та  обговоривши
інформацію  Табалової  Інни  Павлівни  –  заступника  директора  департаменту
житлово  –  комунального  господарства  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації – начальника  управління  економіки,  фінансів,  інвестицій  та
ліцензування про стан готовності господарського комплексу області до роботи в
осінньо-зимовий період  2020/2021 року, 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.
2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання

про  стан  готовності  господарського  комплексу  області  до  роботи  в  осінньо-
зимовий період  2020/2021 року та запропонований проєкт рішення.

Голова постійної комісії О.Мірошниченко


